

Årsredovisning för
J&C Lancereau AB

556929-4878

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Janis Lancereau
Verkställande direktör

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J&C Lancereau AB, 556929-4878, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2013. Verksamheten under året har i huvudsak bestått av två delar. Konsultverksamhet inom entreprenörskap och företagande samt yoga verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettointäkterna har ökat i verksamheten med utökade uppdrag inom entreprenörskapsområdet, 55% ökning, samt ökat kundinflöde på yogaverksamheten, 19% ökning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	591 938	444 126	608 555	547 495
Resultat efter finansiella poster	262 618	150 302	1 461 105	269 985
Soliditet %	94	95	94	93

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 354 016	119 260
Balanseras i ny räkning		119 260	-119 260
Utdelning		-205 000	
Årets resultat			209 083
Belopp vid årets utgång	50 000	3 268 276	209 083

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 268 276
Årets resultat	209 083
Summa	3 477 359
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	3 267 359
Summa	3 477 359

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		591 938	444 126
Övriga rörelseintäkter		21 300	15 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		613 238	459 126
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-94 834	-121 778
Personalkostnader	2	-357 607	-276 218
Summa rörelsekostnader		-452 441	-397 996
Rörelseresultat		160 797	61 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101 821	89 189
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17
Summa finansiella poster		101 821	89 172
Resultat efter finansiella poster		262 618	150 302
Resultat före skatt		262 618	150 302
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 535	-31 042
Årets resultat		209 083	119 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	800	800
Andra långfristiga värdepappersinnehav		250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 800	800
Summa anläggningstillgångar		250 800	800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 823	2 385
Övriga fordringar		193 481	191 737
Summa kortfristiga fordringar		204 304	194 122
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 276 347	3 504 252
Summa kassa och bank		3 276 347	3 504 252
Summa omsättningstillgångar		3 480 651	3 698 374
SUMMA TILLGÅNGAR		3 731 451	3 699 174

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 268 276	3 354 016
Årets resultat		209 083	119 260
Summa fritt eget kapital		3 477 359	3 473 276
Summa eget kapital		3 527 359	3 523 276
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 000	4 500
Skatteskulder		0	509
Övriga skulder		188 592	158 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	12 500
Summa kortfristiga skulder		204 092	175 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 731 451	3 699 174

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800	800
Utgående anskaffningsvärden	800	800
Redovisat värde	800	800

Underskrifter

Örebro

Janis Lancereau
Janis Lancereau
Verkställande direktör

2025-06-13
Datum